Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

Quialificazioni Attivita Regionale

50 Stile Libero

Spresiano, Domenica 26/01/2020 ore 15:24
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

lo
20
20
40
50

lc
20
30
40
50
60
70
80

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

NoOo MDD WNPRE
© o o o o o o

wWo N bDd N O OTwh

R, NUUTWho-N NEFP,ONOD WO P WU h~oONN

GO NO~NEFE WO M

Atleta

TOFFOLETTO ALESSIO
MICHIELIN GIOVANNI
SFORZIN EDOARDO
KAZAFERI EDIS
SACHER PIETRO

BATTAJON ELIA
GOBBO FEDERICO
SACHER MARCO

MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO

RUSSO GIUSEPPE

CARLI LUCA

NICEFORO NICHOLAS
ZAMBITO MARSALA DAVIDE
BOZZO MATTEO

SPONGA GIACOMO
FACCHIN ALESSANDRO
VENTURINI GIACOMO
BARBON MARTINO

FERRO ALFIO

PAULON SIMONE
BOCCANEGRA MATIAS
FANT TOMMASO

PIAI GIACOMO
POZZEBON NICHOLAS
PESCE LORENZO
MAINARDI MATTEO

LO DUCA ANDREA
BASSANI LUCA
MALIJEVIC LUCA
PORTA GABRIELE
MENAPACE GIACOMO
PAROLIN FRANCESCO
BARRIVIERA EDOARDO
SALATIN ALESSANDRO

BI1ZZOTTO DAVIDE
MASUT CHRISTIAN
MALIJEVIC MICHELE
JEDREJCIC DIEGO
ESPOSITO MARCO
BERTUOLA RICCARDO
BRAGATTO DAVIDE
SVALDI TOBIA

Serie

Anno

2006
2006
2004
2006
2005

2005
2005
2005
2006
2005

2003
2005
2006
2005
2006
2004
2004
2006

2004
2004
2004
2004
2006
2006
2003
2005

2001
2002
2005
2004
2003
2001
2002
2004

2000
2002
2002
2005
1998
1999
2002
2001

RISULTATI

Foglion. 1
30/01/2020

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ANTARES NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA

CENTRO SPORTIVO HOF
CENTRO SPORTIVO HOF
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ANTARES NUOTO

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SPORTIVAMENTE BELLUNO
PIAVE NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO SPORTIVO HOF

RANAZZURRA CONEGLIANO
PIAVE NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ANTARES NUOTO

ANTARES NUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO
ANTARES NUOTO

TEAM VENETO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ANTARES NUOTO

ANTARES NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

ANTARES NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
TEAM VENETO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ANTARES NUOTO

PIAVE NUOTO

ANTARES NUOTO

Tempo Pti

00:29.94
00:30.69
00:30.85
00:32.17
00:33.30

00:29.22
00:29.74
00:29.74
00:30.30
00:30.36

00:25.92
00:27.49
00:28.01
00:28.02
00:28.48
00:28.71
00:28.93
00:30.20

00:26.31
00:27.04
00:27.19
00:27.24
00:27.29
00:27.31
00:27.51
00:27.64

00:25.51
00:25.61
00:26.04
00:26.14
00:26.25
00:26.29
00:26.63
00:27.04

00:23.91
00:24.28
00:24.52
00:25.48
00:25.48
00:25.93
00:26.19
SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

