Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 1 30/01/2020

RISULTATI

50 Stile Libero

Spresiano, Domenica 26/01/2020 ore 15:24

Cron: A - Base v.: 25

Serie	Cat.: Assoluti Mas	chi Agonisti
-------	--------------------	--------------

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 6					
1°	4	TOFFOLETTO ALESSIO	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:29.94	
2°	3	MICHIELIN GIOVANNI		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	00:30.69	
3°	5	SFORZIN EDOARDO		ANTARES NUOTO	00:30.85	
4°	6	KAZAFERI EDIS		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	00:32.17	
5°	2	SACHER PIETRO		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	00:33.30	
Ser	ie n° 5					
1°	4	BATTAJON ELIA	2005	CENTRO SPORTIVO HOF	00:29.22	
2°	2	GOBBO FEDERICO	2005	CENTRO SPORTIVO HOF	00:29.74	
2°	5	SACHER MARCO	2005	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	00:29.74	
4°	6	MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO	2006	SPORTIVAMENTE BELLUNO	00:30.30	
5°	3	RUSSO GIUSEPPE	2005	ANTARES NUOTO	00:30.36	
	ie n° 4					
1°	2	CARLI LUCA		PIAVE NUOTO	00:25.92	
2°	7	NICEFORO NICHOLAS		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:27.49	
3°	6	ZAMBITO MARSALA DAVIDE		SPORTIVAMENTE BELLUNO	00:28.01	
4°	4	BOZZO MATTEO		PIAVE NUOTO	00:28.02	
5°	8	SPONGA GIACOMO		SPORTIVAMENTE BELLUNO	00:28.48	
6°	5	FACCHIN ALESSANDRO		SPORTIVAMENTE BELLUNO	00:28.71	
7° 8°	3 1	VENTURINI GIACOMO BARBON MARTINO		ZEUS LAB MONTEBELLUNA CENTRO SPORTIVO HOF	00:28.93 00:30.20	
_	ie n° 3	BARBON MARTINO	2000	CENTRO SI CICTIVO NOI	00.30.20	
1°	8	FERRO ALFIO	2004	RANAZZURRA CONEGLIANO	00:26.31	
2°	3	PAULON SIMONE		PIAVE NUOTO	00:27.04	
3°	4	BOCCANEGRA MATIAS	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO	00:27.19	
4°	5	FANT TOMMASO	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO	00:27.24	
5°	7	PIAI GIACOMO	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:27.29	
6°	6	POZZEBON NICHOLAS	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:27.31	
7 °	1	PESCE LORENZO	2003	ANTARES NUOTO	00:27.51	
8°	2	MAINARDI MATTEO	2005	ANTARES NUOTO	00:27.64	
	ie n° 2					
1°	7	LO DUCA ANDREA		RANAZZURRA CONEGLIANO	00:25.51	
2° 3°	6	BASSANI LUCA		ANTARES NUOTO	00:25.61	
U	4	MALIJEVIC LUCA		TEAM VENETO	00:26.04	
4°	3	PORTA GABRIELE		SPORTIVAMENTE BELLUNO	00:26.14	
5°	5	MENAPACE GIACOMO		ANTARES NUOTO	00:26.25	
6° 7°	2 1	PAROLIN FRANCESCO		ANTARES NUOTO	00:26.29	
/ 8°	8	BARRIVIERA EDOARDO SALATIN ALESSANDRO		RANAZZURRA CONEGLIANO SPORTIVAMENTE BELLUNO	00:26.63 00:27.04	
	ie n° 1	SALATIN ALESSANDRO	2004	SFORTIVAMENTE BELLONO	00.27.04	
	4	BIZZOTTO DAVIDE	2000	ANTARES NUOTO	00:23.91	
2°	6	MASUT CHRISTIAN		RANAZZURRA CONEGLIANO	00:24.28	
3°	3	MALIJEVIC MICHELE		TEAM VENETO	00:24.52	
4°	1	JEDREJCIC DIEGO		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	00:25.48	
4°	7	ESPOSITO MARCO		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	00:25.48	
6°	8	BERTUOLA RICCARDO		ANTARES NUOTO	00:25.93	
7°	2	BRAGATTO DAVIDE		PIAVE NUOTO	00:26.19	
1° 2° 3° 4° 4° 6° 7° -	5	SVALDI TOBIA		ANTARES NUOTO	SQU	